



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 37/2023.-

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DIECINUEVE días del mes de ABRIL del año DOS MIL VEINTITRES, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9 ,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	No cotizo	15	\$0,00	\$0,00
2	Caño Negro Uso mecanico 4"x3,6mm x 6,40 mts	15	\$40.402,20	\$606.033,00
3	Caño Negro Uso mecanico 3·x3,6mm x 6,40 mts	15	\$31.137,90	\$467.068,50
4	Caño Negro Uso mecanico 2·x3,2mm x 6,40 mts	15	\$19.035,00	\$285.525,00
5	Esm.2 en 1 Cromatico gris Emapi x 20 lts	4	\$28.873,00	\$115.492,00
6	Thinner Estandar x 5 lts JMG	2	\$3.255,75	\$6.511,50
7	Fosfatizante x 5 lts	2	\$4.474,75	\$8.949,50
			TOTAL	\$1.489.579,50



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

Son pesos: Un millón cuatrosientos ochenta y nueve mil quinientos setenta y nueve con cincuenta centavos.-

2. Propuesta presentada por ROUGIER, María Rosa, CUIT: 27-24209934-1,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Constancia de inscripción en AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

Cotización N° 19423

Ítem Cant. U Concepto

- 1 15 U Caño negro uso mecánico 5”.- Espesor 4 mm. Unitario

\$68303,33

Total \$1.024.550,00

- 2 15 U Caño negro uso mecánico 4”.- Espesor 3,6 mm. Unitario

\$49493,33

Total \$742.400,00

- 3 15 U Caño negro uso mecánico 3”.- Espesor 3,2 mm. Unitario

\$34510,00

Total \$517650,00

- 4 15 U Caño negro uso mecánico 2”.- Espesor 3,2 m. Unitario \$22954,33

Total \$344.315,00

TOTAL GENERAL: \$ 2.628.815,00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

Son: Dos millones seiscientos veintiocho mil ochocientos quince con
00/100

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose
a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.